

Oslo Børs ASA
sendt pr e-post: consultation@oslobors.no

Att: Elisabeth Adina Dyvik

Dato:
04.07.2016

Høring vedrørende Oslo Børs veiledning om rapportering av samfunnsansvar

Det vises til høringsbrev fra Oslo Børs knyttet til veiledning om rapportering av samfunnsansvar.

Oslo Børs har sammen med Norsk forum for ansvarlige og bærekraftige investeringer (Norsif) utarbeidet et utkast til en veiledning med et eksempel på en prosess for rapportering av samfunnsansvar. I høringsbrevet vektlegges det at ulike risikoforhold knyttet til samfunnsansvar kan ha betydning for selskapers forutsetninger for å skape lønnsomhet og aksjonærverdier på lang sikt. Videre kommer det frem at veiledningen er ment å være et praktisk verktøy for å bidra til en effektiv, helhetlig og relevant samfunnsansvarsrapportering.

Folketrygdfondet er den største finansielle investoren på Oslo Børs, og har en langsiktig investeringsfilosofi. Vi legger til grunn at god avkastning på lang sikt anses å avhenge av en bærekraftig utvikling i økonomisk, miljømessig og samfunnsmessig forstand. Derfor forventer vi at selskaper rapporterer om vesentlige risikoer og muligheter knyttet til samfunnsansvar. Oslo Børs veiledning for rapportering om samfunnsansvar er i tråd med Folketrygdfondets forventninger til dette og vi støtter antagelsen om at ulike risikoforhold knyttet til samfunnsansvar kan ha betydning for selskapers forutsetninger for å skape aksjonærverdier på lang sikt.

Folketrygdfondet synes det er fornuftig at et vesentlighetsprinsipp legges til grunn for hvilke tema selskaper bør rapportere på. Derfor mener vi det er hensiktsmessig at veiledningen er et eksempel på en prosess for rapportering av samfunnsansvar, hvor en vesentlighetsanalyse står sentralt. Videre er det etter vår mening positivt at prosessen som foreslås er basert på G4-retningslinjene for samfunnsansvarsrapportering til det globale rapporteringsinitiativet GRI, da dette rammeverket allerede benyttes av flere selskaper på Oslo Børs.

Oslo Børs legger opp til at det skal være frivillig for selskapene å følge Børsens veiledning for rapportering om samfunnsansvar. Folketrygdfondet oppfordrer Oslo Børs til å gjøre veiledningen obligatorisk, og vil forvente at selskaper følger veiledningen forutsatt at den endelige versjonen i det vesentlige ser ut som høringsutkastet.

Med vennlig hilsen
Folketrygdfondet



Nils Bastiansen
direktør aksjer